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SELEZIONE “CSA_01"

Specialista Amministrativo a Tempo Determinato

U.O. Gestione e Controllo Servizi Ambientali

GRADUATORIA FINALE CANDIDATI IDONEI:

Nr PROGRESSIVO

COGNOME

NOME

DATA DI
NASCITA

07/06/1987

11/06/1968

04/02/1969

26/04/1988

25/11/1985

09/06/1976

07/10/1978
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24/06/1974

La graduatoria avra valore fino al 28/09/2018.

Cittadella (PD), 28 Marzo 2017
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